2
2
Проект

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНФИН РОССИИ)

ПРИКАЗ

     29.03.2023	№ 128
Москва

О признании утратившим силу письма
Министерства финансов Российской Федерации
от 4 ноября 1994 г. № 149 «О Примерном положении о службе бухгалтеров - экспертов в финансовых органах»

[bookmark: _GoBack]В целях приведения правовой базы в соответствие
с законодательством Российской Федерации приказываю:
признать утратившим силу письмо Министерства финансов Российской Федерации от 4 ноября 1994 г. № 149 «О Примерном положении о службе бухгалтеров - экспертов в финансовых органах».

Министр									     А.Г. Силуанов